
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2011 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 marca 2011 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania 

składników majątku ruchomego, pozostałych z demontażu wyposażenia komory na 

magistrali sieci wodociągowej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111 li Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230 i Nr 106,poz. 675,  

z 2011 r. Nr 21 póz. 113) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników 

rzeczowych majątku ruchomego, pozostałych z demontażu wyposażenia komory na magistrali 

sieci wodociągowej w rejonie ulicy Szajnowicza w Kielcach, w następującym składzie: 

Wojciech Kołodziejczyk - Przewodniczący 

Barbara Karpińska - Członek 

Edyta Durlik - Członek 

§ 2. Zadaniem Komisji jest ocena przydatności do dalszego użytkowania składników 

majątku ruchomego , pozostałych z demontażu wyposażenia komory na magistrali sieci 

wodociągowej w rejonie ulicy Szajnowicza w Kielcach, ich wycena oraz przedstawienie 

propozycji sposobu zagospodarowania tych składników. Do postępowania Komisji stosuje się 

odpowiednio postanowienia Zarządzenia Nr 524 / 2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom : Wydziału Realizacji Inwestycji oraz 

Wydziału Księgowości Urzędu. 

ID: JRSYB-URHIY-UNQMM-WHPPO-XIOVB. przyjęty. Strona l / 2 

 

 

 



 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ID: JRSYB-URHIY-UNQMM-WHPPO-XIOVB. przyjęty. Strona 2 / 2 

 


